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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52207007B

2. Emri i subjektit ALBERT KOLAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2005

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime elektrike dhe punime e sherbime te ngjashme. 
Import dhe eksport të materialeve ndërtimore dhe veglave të 
punës.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Unaza e Re, Pallati i firmes "Vila 
L", 70 m nga Astiri 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Punime Elektrike Vëllezërit Kolaj
E-Mail: albertkolaj@gmail.com  
Telefon: 0682066194  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014384-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131738-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit,Pallati prapa TIRANA BANK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
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BOSKO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226986-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066194")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Pallati i firmes "Vila L", 70 m nga Astiri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit,Pallati prapa TIRANA BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583275-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855117-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126871-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83479F9A-F372-42CD-B312-A2D019D73132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DB191A-879F-48C7-9DBB-A711E2A62C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8318AF-DFB5-40F7-B9EB-A3BD7EE63C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7A5467-9D88-4CD8-8B96-B54D4ED387CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEC37C7-30F2-48B9-87BE-742F2CF4980E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEC37C7-30F2-48B9-87BE-742F2CF4980E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3295FDB9-B6FA-4A84-9965-7DD0C3C3943E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC0DF4-6655-4A7C-A953-8ABAE45984F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8750EB4-F917-4A6F-A0BA-6CB8C74FD6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AC462D-159E-4554-8BAB-A26AFBED3D68
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Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179035-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764452-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850328-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe saktsesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme")          u be            ("Sherbime te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919494-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927921-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te tjera.")          u be            ("Sherbime elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38E0951-85FD-4CC2-864D-CD434FAA4BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF174B4-A243-4505-8BE7-04A227DD8C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4CCF6-7B25-4E4B-AA08-7085523BFFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF08D9-83AA-4835-B4C4-7895DB04A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF08D9-83AA-4835-B4C4-7895DB04A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FABB18-E1EE-4112-8F5B-B79C00134041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771CA1C3-730B-49B8-BB7F-C3448C7C0ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA38B20-F436-4AC0-B702-90A27F2CB11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9075BDE-D791-4A38-9B2E-C83E6F5F8CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B1320C-123E-4156-B077-6C855AB4AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA055673-A38D-43D2-9EA6-12424270A40C
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26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944594-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike.")          u be            ("Sherbime te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275557-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801230-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821497-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave 
në Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Sherbime te tjera.")          u be            ("Sherbime elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213402-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar new.xlsx
Rezultati natyra 2nd.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B18099-1541-4D89-BD2D-D97F8FCD517F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB53D1-8C4D-4853-8D18-036BD3D54C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AE4662-5379-4DD8-8453-110DF5490BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C759D7D-E862-4D05-84E6-37809FE867A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458586E1-0D0B-4FBB-82A7-452832AD146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA86F02-C97F-422C-9215-FAD165792525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDA1EB-0BEC-4288-A12B-C1D1AC92AA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2930AFF2-09E0-4C81-ACB2-3D9D9EBF8001
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PF Albert Kolaj 2018 Scan.pdf
Vendim Miratim PF 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546471-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
PF Albert Kolaj 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Rezultati natyra Albert Kolaj.xlsx
Vendim Miratim PF 2019.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763723-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratim PF 2020.pdf
PF Albert Kolaj 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Rezultati natyra Albert Kolaj.xlsx

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925749-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratim PF 2021.pdf
Rezultati natyra Albert Kolaj 2021.xlsx
PF Albert Kolaj 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albert Kolaj 2021.xlsx

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928168-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertkolaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike.")          u be            ("Sherbime elektrike dhe 
punime e sherbime te ngjashme. Import dhe eksport të materialeve ndërtimore dhe 
veglave të punës.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBERT KOLAJ")          u be            ("Punime Elektrike 
Vëllezërit Kolaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA1A37D-17FA-46B5-8E9C-F3CBD84675C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB9EBEA-9336-40F2-ABEC-E985050746AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAD19D7-E575-4046-AA4F-E0CDA6354D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F5DBB1-477A-485F-AB70-03F8AA5812B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955FF5C-4EA5-41F1-A754-160A2A75D294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805D5452-79F2-4B7F-BAEC-3D270731F51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13DF727-D782-4A9E-9F6C-119725F010A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55C599-E46C-460D-854C-0B9F425A241B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D201B7-9CB3-4475-8DC5-B924B3E49C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D79683-606E-4E4F-9AB1-16A054FBFB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B467005B-26B8-47F5-947C-F3B9EE7C3507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084314CA-4CA4-4005-BB6F-E6984E4B758F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8E718D-D9C1-4401-821F-F497E1E45B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1004B-74A4-40C6-AE66-5F283B8F7C56
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Lista e Dokumenteve:

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156777-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Albert Kolaj 2022.xlsx
PF Albert Kolaj 2022.pdf
Rezultati natyra Albert Kolaj 2022.xlsx
Vendim Miratim PF 2022.pdf

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294908-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarAlbertKolaj.xlsx
RezultatinatyraAlbertKolaj.xlsx
VendimMiratimPF.pdf
PFAlbertKolaj.pdf

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625173F2-3774-489C-BE0C-DB0D71120298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A71405-AB68-4E43-8656-4DDE53D043C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72724488-131C-4BA6-A66D-CC0EE4A9D817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309623F2-9CA2-4FBF-8BF2-76E1A8955347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498025DF-FEE7-469E-B19C-AB3AED0B6EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCA7973-FFF3-401B-BACE-78B6CF97502B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE94CDD8-110A-4552-8948-6731BD103DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFA0326-4BDF-48D7-84FC-69AE4C88CE80

